
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 29. 1. 2024 

 

 

č. 7/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje podání žádosti o neinvestiční finanční dotaci MV ČR na rok 2024 do 

dotačního titulu MV ČR Systém výzev na výdaje realizované v rámci projektů obcí 

na podporu integrace držitelů dočasné ochrany na lokální úrovni v roce 2024 na 

projekt nazvaný Podpora integrace na území MČ Praha-Libuš v roce 2024, 

2. schvaluje garanci ve výši 5% spoluúčasti MČ Praha-Libuš, jako žadatele, 

z celkových skutečných finančních nákladů na projekt vůči poskytovateli dotace, 

MV ČR, a to v rámci rozpočtu pro rok 2024,  

3. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této žádosti o dotaci včetně 

garance spoluúčasti pro MV ČR. 

 

 

č. 8/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zabezpečení realizace kulturní akce TET                     

a český masopust v roce 2024, která upravuje vzájemné vztahy mezi MČ Praha-

Libuš a Info-Dráček z. s., Libušská č. p. 319/126, 142 00 Praha 4 – Písnice, IČO: 

22837558, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl L vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 20555, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 9/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši odměny ředitelce MŠ K Lukám Martě Hrubé k životnímu jubileu dle přílohy, 

která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení.  

 

 

č. 10/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy k úhradě nákladů na provoz vozidla v projektu 

„Taxík Maxík“ s Nadací Charty 77, Melantrichova 5, 110 00 Praha 1, IČ: 00417904, 

zapsanou v nadačním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 

číslo 21/01ve výši 150.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

 



Strana 2 (celkem 3) 

č. 11/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje Výroční zprávu dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu 

k informacím za rok 2023, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Výroční zprávy dle zákona 

č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím za rok 2023 a jejím 

zveřejněním. 

 

 

č. 12/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Římskokatolickou farností u kostela 

Nanebevzetí Panny Marie Praha – Modřany, K Dolům 31/5, 143 00 Praha 4 - 

Modřany, IČ: 60437502 na drobnou opravu varhan v kostele Nanebevzetí Panny 

Marie v Praze – Modřanech ve výši 30.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem této smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 13/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

 

1. schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy s Římskokatolickou farností u kostela sv. 

Jakuba Staršího Praha – Kunratice, Kostelní náměstí 16, 148 00 Praha 4 – Kunratice, 

IČ: 60433825 na rekonstrukci farní budovy v kostele sv. Jakuba Staršího v Praze – 

Kunraticích ve výši 120.000,- Kč, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem smlouvy, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení  

 

 

č. 14/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření  Dodatku č. 2 ke Smlouvě o roznášce informačních/ 

propagačních  materiálů s Českou poštou s.p., Politických vězňů 909/4, 225 90 Praha 

2, IČ  47114983,  

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Dodatku, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 15/2024 

 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí výzvu MHMP odboru hospodaření s majetkem, oddělení právních 

činnosti na sdělení požadavků MČ Praha-Libuš k výkupu nemovitostí, kdy hodnota 

výkupu přesahuje finanční možnosti MČ Praha-Libuš, 

2. schvaluje seznam požadavků na výkup nemovitostí na území MČ Praha-Libuš, dle 

přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

3. pověřuje odbor správy majetku a investic ÚMČ Praha-Libuš odesláním seznamu 

požadavků na MHMP odboru hospodaření s majetkem, oddělení právních činnosti ve 

stanoveném termínu. 

 

 

č. 16/2024 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Osigeno – veřejné zakázky a 

dotace s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 

zapsaná v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943 na administraci řízení na veřejnou 

zakázku v podlimitním režimu na akci „Rekonstrukce a přístavba HZ Libuš, 

Libušská č.p. 81, Libuš“ za cenu 50 820,- Kč včetně DPH, 

2. pověřuje starostu Ing. Pavla Macháčka podpisem Příkazní smlouvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 


